
Prishtinë, 21/10/2024

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Superliga 

Femrat 2024-25, të zhvilluara në datat 18 dhe 19.10.2024, Komisioni i Garave

bënë regjistrimin e ndeshjes: 

NDESHJA   KBF Prishtina  vs KBF Penza

Rezultati: 80:86 (12:18, 19:15, 22:28, 27:25)

Gjyqtari Kryesor: VISAR BUNJAKU

Gjyqtari 1: BESIM VITAKU

Gjyqtari 2: ARIAN THAQI

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: MOLIKA MUJAJ 

Organizimi i ndeshjes: I mirë. 

Sjellja e aktorëve: 
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

INFORMATORI NR. 02/2024-25s2024



NDESHJA    KBF Trepça  vs   SHB Junior 06 Moni Bau

Rezultati: 64:70 (19:22, 08:18, 18:14, 19:16)

Gjyqtari Kryesor: ARDI HAXHIAJDINI

Gjyqtari 1: ELLDIN UGLARI

Gjyqtari 2: HEKURAN SHALA

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: ROBERT LAJQI

Organizimi i ndeshjes: I mirë. 

Sjellja e aktorëve: 
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

NDESHJA    KBF Bashkimi  vs  KBF Peja 03

Rezultati: 62:51 (14:09, 15:13, 22:13, 11:16)

Gjyqtari Kryesor: ARTAN GASHI

Gjyqtari 1: EGZON MALOKU

Gjyqtari 2: LORENA HAXHA

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: ANDUENA RIFATI

Organizimi i ndeshjes: I mirë. 

Sjellja e aktorëve: 
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 



PJESA II: Dënimet e shqiptuara 

1. Ndeshjet fer dhe korrekte

Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 

Armend HAMITI 

Kryetar i Komisionit 

____________________ 

Federata e Basketbollit të Kosovës 




